দৈনিক সোনালী সংবাদ

www.sonalisangbad.com

SANKAR FILLING STATION

কটাকা জ্বালানী

সঠিক মান ও সঠিক এখানে অকটেন, পেট্রোল সুবিধে নিৰ্ধারিত

গাড়ী ধোয়া ও র

সরকার ফিলিং

বইগাস সেভ, বুকনাম, নতুন

e-mail: info@sankargroup.com

web: www.sankargroup.com

রেজি: নং-রাজ ১২৫ ২৮ বর্ষ, ১৬২ সংখ্যা ॥ রাজশাহী সোমবার ॥ ১১ শ্রাবণ ১৪২৮ ॥ ১৫ জিলহজ ১৪৪২ ॥ ২৬ জুলাই ২০২১ ॥ পৃষ্ঠা ৪ মূল্য ৩ টাকা

সঙ্কট উত্তরণে 'রাজশাহী ওয়াসার ভূ-উপরিস্থ পানি শোধনাগার' প্রকল্প

স্টাফ রিপোর্টার: প্রতিবছরই বাড়ছে গ্রাহক। ভূ-গর্ভস্থ পানির উপরে নির্ভরশীল ওয়াসা। গ্রাহকদের নিরাপদ ও সুপেয় পানি সরবরাহ চ্যালেঞ্জ হয়ে দাঁড়িয়েছে ওয়াসার।

পুরনো পাইপলাইনগুলোও নতুন করে স্থাপন করা হবে। প্রকল্পের পুরো কাজ শেষ হতে সময় লাগবে প্রায় চার বছর। এরপর নগরীতে আর পানির কোনো সংকট থাকবে না।

সুস্থ ভাবনার সাহসী দৈনিক

রাজশাহী সংবাদ

www.rajshahisangbad.com

সোমবার

বর্ষ ০৪ • সংখ্যা ১৪৮ • ২৬ জুলাই ২০২১
১১ শ্রাবণ ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
১৫ জিলাহজ ১৪৪২ হিজরী
পৃষ্ঠা ৪ • মূল্য ৩ টাকা
rajshahisangbad@gmail.com

শীর্ষ সংবাদমাধ্যমের সাইটে পনোথাকি

বন্ধ হয়ে যাওয়া ডিভিও হোস্টিং সাইটের মালিকানা হাতবদলের চেয়ে বিস্তারিত পরিষ্কৃত পড়েছে গুয়াহাটিন পোস্ট, নিউ ইন্ডিয়ান ম্যাগাজিন ও হাফিংটন পোস্ট-এর মতো শীর্ষস্থানীয় সংবাদমাধ্যমের সাইটগুলো।

গত ২০২০ সালে ২১ মার্চ রাজশাহী ওয়াসা ও চীনের হুনান কনস্ট্রাকশন ইঞ্জিনিয়ারিং গ্রুপ কোম্পানি লিমিটেডের মধ্যে একটি চুক্তি স্বাক্ষরিত হয়। প্রকল্পটি বাস্তবায়ন হলে প্রতিদিন ২০ কোটি লিটার বিত্তম পানি সরবরাহ করা যাবে। প্রকল্পের খরচ ধরা হয়েছে ৪ হাজার ৬২ কোটি টাকা। এর মধ্যে ২ এরপর পৃষ্ঠা ২ কলাম ৪

রাজশাহী সংবাদ

খবর

রাজশাহী, ২৬ জুলাই ২০২১, সোমবার ১১ শ্রাবণ ১৪২৮ বঙ্গাব্দ

উৎপাদন খরচ

প্রথম পাতার পর

হাজার ৭০০ কোটি টাকা ঋণ দেবে চীনের এগ্রিম ব্যাংক। রাজশাহী শহর থেকে প্রায় ২৬ কিলোমিটার দূরে গোদাগাড়ী উপজেলার সারাংপুরে তাদের প্রকল্পটি স্থাপনের সিদ্ধান্ত হয়েছে। এরই মধ্যে সেখানে ৫২ একর জমি অধিগ্রহণের কাজ শেষ হয়েছে। প্রায় ৯৮ কোটি টাকা খরচ হয়েছে জমি অধিগ্রহণে।